

Jonas Frejd

Remiss - Beslut KF 2017-03-06 §22 - Motion om att få till stånd en lösning på hur de boende i Danderyd som fått försämrad bussförsörjning kan tillgodoses till exempel genom mindre matarbussar

Ärende

Ärendet gäller en motion från Siv Sahlström (C) m.fl. gällande ”Att få till stånd en lösning på hur de boende i Danderyd som fått en försämrad bussförsörjning kan tillgodoses till exempel genom mindre matarbussar”, och en önskan utföra påtryckningar på Trafikförvaltning i frågan.

Tekniska kontorets förslag till beslut

Tekniska nämnden föreslår Kommunstyrelsen att anse motionen vara besvarad med hänvisning till nedanstående bakgrund.

Bakgrund

Tekniska kontoret har sedan länge en kontinuerlig kommunikation med trafikförvaltningen vad gäller trafiksituationen i Danderyds kommun. Detta gäller på såväl kort som lång sikt genom återkommande avstämningsmöten två gånger om året. Tekniska kontoret har under ett flertal år tydliggjort kommunens starka önskan att komplettera kollektivtrafiken med både mindre bussar och en generellt tätare busstrafik i hela kommunen.

Trafikförvaltningens respons har varit att det i gällande avtal med sina bussoperatörer ej är möjligt att kravställa detta då det medför stora kostnader i anskaffande av större fordonspark, något som inte medges i gällande avtal.

En positiv utveckling är dock att resandet har sedan busslinjeomläggningen genomfördes vid årsskiftet gett en tätare och mer tillförlitlig turtäthet, vilket vid vårens utvärdering tycks ha gett ett positivt resultat med cirka 13,5 procents ökat resande för linjerna 601, 602 och 606. Tekniska kontoret utvärderar kontinuerligt tillsammans med Trafikförvaltningen och Arriva effekterna av omläggningen och letar fortlöpande förbättringar, detta sker genom möten varannan månad där statistik återkopplas till kommunen.



Jonas Frejd

Tekniska kontoret har ändå för avsikt att fortsätta uppvakta trafikförvaltningen och dess bussoperatör i frågan om mindre bussar bättre lämpade för kommunens smalare lokalgator. Vidare kommer kommunens starka önskan om mer och tätare kollektivtrafik i hela kommunen att fortsätta ställas gentemot trafikförvaltningen i såväl formella möten som olika remissvar.

Anna Tengelin Skoog
Teknisk direktör

Jonas Frejd
Tf Anläggningschef

Expedieras:
Kommunstyrelsen